Sic enim tu, misericordissime Jesu, prædi-cans populis, et vario curans languores, ali-quando dixisti: Nolo eos jejunos dimittere in do-mum suam , ne deficiant in via (d).

(a) Ps. 67. 11. (b) Ps. 85. 4.

(c) Luc. 19. 9. (d) Matth. 9. 35. et 15. 32.

Age igitur hoc mecum modo, qui te pro fideliūm consolatione in Sacramento reliquisti.

Tu es enim suavis refectio animæ; et qui te digne manducaverit, particeps et hæres erit æternæ gloriae.

3. Necessarium quidem mihi est, qui tam sæpe labor et pecco, tam cito torpesco et deficit, ut per frequentes orationes et confessiones, ac sacram corporis tui perceptionem me renoverem, mundem et accendam; ne forte, diutius abstinen- do, a sancto proposito defluam.

Proni enim sunt sensus hominis ad malum ab adolescentia sua (a); et nisi succurrat divina medicina, labitur homo mex ad pejora.

Retribuit ergo sancta Communio a malo, et confortat in bono.

Si enim modo tam sæpe negligens sum et tepidus, quando communico aut celebro; quid fieret, si medelam non sumerem, et tam grande juvamen non quererem?

Et licet omni die non sim aptus, nec ad celebrandum bene dispositus, dabo tamen operam congruis temporibus divina percipere mysteria, ac tantæ gratia participem me præbere.

Nam hæc est una principialis fidelis animæ consolatio, quamdiu peregrinantur a te in mortali corpore (b) ut sæpius memor Dei sui, dilectum suum devota suscipiat mente.

4. O mira circa nos tuæ pietatis dignatio, quod tu, Domine Deus, creator et vivificator omnium spirituum, ad pauperculam dignaris venire animam, et cum tota divinitate tua ac humanitate, ejus impinguare esuriem!

O felix mens, et beata anima, quæ te Dominum Deum suum meretur devote suscipere, et in tui susceptione, spirituali gaudio reperiri!

O quam magnum suscepit Dominum, quam di-

(a) Gen. 8. 21.

(b) 2. Cor. 5. 6.

lectum inducit hospitem, quam jucundum recipit socium, quam fidem acceptat amicum, quam speciosum et nobilem amplectitur sponsum pra omnibus dilectis (a), et super omnia desiderabilia amandum!

Sileant a facie tua, dulcissime dilekte meus, cœlum et terra, et omnis ornatus eorum (b); quoniam quidquid laudis habent ac decoris, ex dignatione tua est largitatis, nec ad decorum tui pervenient nominis, cujus sapientia non est numerus (c).

CAPUT IV.

QUOD MULTA BONA PRÆSTANTUR DEVOTE COMMUNICANTIBUS.

1. Domine Deus meus, præveni servum tuum in benedictionibus dulcedinis tuae (d), ut ad tuum magnificum Sacramentum digne ac devote merear accedere.

Excita cor meum in te, et a gravi torpore exume. Visita me in salutari tuo (e), ad gustandum in spiritu suavitatem tuam, que in hoc Sacramento, tanquam in fonte plenarie latet.